Пред крај живота Миљанов пише из Дубровника
своме куму Стојану Николину:

„Као Куч умирем прилично срећан, а као Србин не-
срећан и незадовољан“. (Писмо је објавио новосадски
„Браник“ од 6. (19) марта 1901. и не знам ко још.)

Ко год је читао наше познате епске пјесме, сјећа се да
су Вуксан од Роваца, Лијеш од Пипера и Селак Васоје-
вић – „три српске војводе“.